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MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) Mviacs

5 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 05/05/2013 12:30. ..-...
Gara Iniziato a 12:27:18 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(822) SALONE MARCO (23) STREFEZZA MIRKO (151) ALIBERTI ALFONSO
1 12:29:02.232 1 12:29:09.655 1 12:29:38.304
2 2:01.546 +14.143 12:31:03.778 2 2:05.070 +14.528 12:31:14.725 2 1:54.408 12:31:32.712
3 1:47.403 12:32:51.181 3 1:52.965 +2.423 12:33:07.690 3 1:55.255 +0.847 12:33:27.967
4 1:49.279 +1.876 12:34:40.460 4 1:50.542 12:34:58.232 4 1:57.786 +3.378 12:35:25.753
5 1:48.377 +0.974 12:36:28.837 5 1:51.978 +1.436 12:36:50.210 5 1:58.052 +3.644 12:37:23.805
6 1:49.057 +1.654 12:38:17.894 6 1:52.773 +2.231 12:38:42.983 6 1:56.256 +1.848 12:39:20.061
7 1:48.386 +0.983 12:40:06.280 7 1:53.676 +3.134 12:40:36.659 7 1:58.268 +3.860 12:41:18.329
8 1:48.851 +1.448 12:41:55.131 8 1:55.139 +4.597 12:42:31.798 8 1:57.552 +3.144 12:43:15.881
9 1:48.741 +1.338 12:43:43.872 9 2:00.260 +9.718 12:44:32.058 9 1:59.538 +5.130 12:45:15.419
(72) BALESTRA FRANCESCO (101) SORRENTINO MARCO (322) DI CAMILLO STEFANO
1 12:29:03.796 1 12:29:17.856 1 12:29:28.021
2 1:48.085 12:30:51.881 2 1:55.855 +2.631 12:31:13.711 2 1:59.282 +1.813 12:31:27.303
3 1:49.472 +1.387 12:32:41.353 3 1:55.133 +1.909 12:33:08.844 3 1:58.765 +1.296 12:33:26.068
4 1:50.671 +2.586 12:34:32.024 4 1:53.656 +0.432 12:35:02.500 4 1:58.928 +1.459 12:35:24.996
5 1:49.641 +1.556 12:36:21.665 5 2:04.700 +11.476 12:37:07.200 5 2:00.321 +2.852 12:37:25.317
6 1:49.900 +1.815 12:38:11.565 6 1:53.224 12:39:00.424 6 1:58.526 +1.057 12:39:23.843
7 1:52.114 +4.029 12:40:03.679 7 1:53.951 +0.727 12:40:54.375 7 1:59.318 +1.849 12:41:23.161
8 1:50.692 +2.607 12:41:54.371 8 1:53.772 +0.548 12:42:48.147 8 1:57.469 12:43:20.630
9 1:51.082 +2.997 12:43:45.453 9 1:56.030 +2.806 12:44:44.177 9 1:57.739 +0.270 12:45:18.369
(232) ESPOSITO LUIGI (51) CAPIZZI IVAN (698) SENATORE PIERPAOLO
1 12:29:08.317 1 12:29:15.989 1 12:29:22.540
2 1:50.419 +1.981 12:30:58.736 2 2:00.053 +5.041 12:31:16.042 2 1:59.641 +1.678 12:31:22.181
3 1:50.093 +1.655 12:32:48.829 3 1:56.002 +0.990 12:33:12.044 3 1:59.739 +1.776 12:33:21.920
4 1:49.492 +1.054 12:34:38.321 4 1:56.393 +1.381 12:35:08.437 4 2:00.334 +2.371 12:35:22.254
5 1:48.438 12:36:26.759 5 1:56.511 +1.499 12:37:04.948 5 2:00.716 +2.753 12:37:22.970
6 1:49.435 +0.997 12:38:16.194 6 1:55.012 12:38:59.960 6 1:59.612 +1.649 12:39:22.582
7 1:49.701 +1.263 12:40:05.895 7 1:55.702 +0.690 12:40:55.662 7 1:59.131 +1.168 12:41:21.713
8 1:49.440 +1.002 12:41:55.335 8 1:55.418 +0.406 12:42:51.080 8 2:00.036 +2.073 12:43:21.749
9 1:52.578 +4.140 12:43:47.913 9 1:55.192 +0.180 12:44:46.272 9 1:57.963 12:45:19.712
(86) NATALE FABRIZIO (231) PEZZUTO ANTONELLO (404) GRASSO ANTONIO
1 12:29:07.611 1 12:29:26.657 1 12:29:26.104
2 1:49.858 +0.097 12:30:57.469 2 1:58.268 +5.493 12:31:24.925 2 2:05.227 +1.572 12:31:31.331
3 1:50.736 +0.975 12:32:48.205 3 1:57.637 +4.862 12:33:22.562 3 2:05.021 +1.366 12:33:36.352
4 1:49.761 12:34:37.966 4 1:54.763 +1.988 12:35:17.325 4 2:05.389 +1.734 12:35:41.741
5 1:50.366 +0.605 12:36:28.332 5 1:54.782 +2.007 12:37:12.107 5 2:05.761 +2.106 12:37:47.502
6 1:52.315 +2.554 12:38:20.647 6 1:55.477 +2.702 12:39:07.584 6 2:03.655 12:39:51.157
7 1:53.045 +3.284 12:40:13.692 7 1:52.775 12:41:00.359 7 2:04.753 +1.098 12:41:55.910
8 1:51.474 +1.713 12:42:05.166 8 1:53.335 +0.560 12:42:53.694 8 2:06.899 +3.244 12:44:02.809
9 1:53.276 +3.515 12:43:58.442 9 1:53.215 +0.440 12:44:46.909
(69) GRECO RAUL
(39) MANCINO CLAUDIO (4) FRANCO GIOVANNI 1 12:30:11.091
1 12:29:06.180 1 12:29:16.982 2 2:01.366 +0.558 12:32:12.457
2 1:49.673 12:30:55.853 2 1:55.360 12:31:12.342 3 2:00.808 12:34:13.265
3 1:51.937 +2.264 12:32:47.790 3 1:58.746 +3.386 12:33:11.088 4 2:01.662 +0.854 12:36:14.927
4 1:52.913 +3.240 12:34:40.703 4 1:56.625 +1.265 12:35:07.713 5 2:04.143 +3.335 12:38:19.070
5 1:52.837 +3.164 12:36:33.540 5 2:00.009 +4.649 12:37:07.722 6 2:07.524 +6.716 12:40:26.594
6 1:51.534 +1.861 12:38:25.074 6 2:00.559 +5.199 12:39:08.281 7 2:07.710 +6.902 12:42:34.304
7 1:51.893 +2.220 12:40:16.967 7 2:00.001 +4.641 12:41:08.282 8 2:06.041 +5.233 12:44:40.345
8 1:52.174 +2.501 12:42:09.141 8 1:59.631 +4.271 12:43:07.913
9 1:54.955 +5.282 12:44:04.096 9 1:57.936 +2.576 12:45:05.849 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 12:29:10.628
(16) DI CHELLO FABIO (777) CERONE FRANCESCO
1 12:29:12.417 1 12:29:25.525 (5) BOCCIA LUIGI
2 1:51.699 +1.590 12:31:04.116 2 1:57.081 +1.764 12:31:22.606 1 12:33:40.589
3 1:50.699 +0.590 12:32:54.815 3 1:56.257 +0.940 12:33:18.863
4 1:50.109 12:34:44.924 4 1:55.317 12:35:14.180
5 1:51.023 +0.914 12:36:35.947 5 1:56.911 +1.594 12:37:11.091
6 1:51.184 +1.075 12:38:27.131 6 1:58.924 +3.607 12:39:10.015
7 1:51.456 +1.347 12:40:18.587 7 2:00.707 +5.390 12:41:10.722
8 1:52.801 +2.692 12:42:11.388 8 1:58.667 +3.350 12:43:09.389
9 2:01.507 +11.398 12:44:12.895 9 1:59.224 +3.907 12:45:08.613
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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